
dbor dopravy a silničního hospodářství

Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú.:  882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Spisová značka:
Číslo jednací:

Počet listů/příloh:
Vyřizuje/linka: Roman Vytlačil/579

omezení provozu na komunikacích v době konání cyklistického závodu Peklo Severu
Škoda Cup 202

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný Dopravní úřad 
podle § 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává  

§ 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
omezení provozu na komunikacích z důvodu konání cyklistického závodu 

HOBBY a Peklo Severu Road Škoda Cup 2025

Termín:
N°1 –

Trasa závodu: Krásná Lípa – – Vlčí Hora – Brtníky – – Šluknov – Staré Křečany –
– Vlčí Hora

:00 hodin, start Škoda Cup ve 13:00 hodin

ŠKODA Cup N°2 –
Trasa závodu: Česká Kamenice – – – etřichovice – Srbská Kamenice – Janská –
Česká Kamenice 

:00 hodin, start Škoda Cup ve 13:00 hodin

Zdejší dopravní úřad na základě žádosti od společnosti , souhlasí s omezením 
provozu na komunikacích v požadovaných trasách cyklistického závodu za následujících podmínek.

trase závodu Road N°1 dne 2 jsou vedeny linky veřejné linkové osobní dopravy č.
Staré Křečany,Brtníky Krásná Lípa Chřibská Rybniště Krásná Lípa

, které provozuje dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 

a zastávky uvedených linek budou obsluhovány následujícím způsobe

spoje z Varnsdorfu v 8:39, 10:39, 12:39, 14:39 a 16:39 jsou ukončeny v Krásné Lípě a dále 
Brtníků nejedou
spoj z Varnsdorfu v 18:39 jede v celé své trase
všechny spoje vedené z Brtníků jsou výchozí z Krásné Lípy:

• ze zastávky Krásná Lípa,nám. z točny za domem Českého Švýcarska odjíždějí spoje v 

• z přesunuté náhradní zastávky z křižovatky odjíždějí spoje v 10:55, 14:55, 16:55 a 18:55
• náhradní zastávka za Krásná Lípa,nám. je umístěna v ulici Masarykova na křižovatce 

ulicí Varnsdorfská

rozdělovníku



zastávka Krásná Lípa,,nám. bude dočasně přemístěna na sil.č. II/263 ul. Masarykova za křiž se 
sil.č. II/265 ul. Varnsdorfská
spoje z Chřibské v 8:31 a 14:31 jsou ukončeny v zastávce a dále ve směru 
Krásná Lípa Mikulášovice Vilémov nejedou
spoje z Vilémova v 10:14 a 16:14 jsou výchozí ze zastávky v trase Vilémov
Mikulášovice Krásná Lípa nejedou

trase závodu Road N°2 dne 2 jsou vedeny linky veřejné linkové osobní dopravy č.
Děčín Dobrná Huntířov Srbská Kamenice Jetřichovice,Vysoká Lípa Děčín Hřensko,Mezná
Jetřichovice Chřibská Krásná Lípa Česká Kamenice Hřensko Hřensko,Mezná které 
provozuje dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

a zastávky uvedených linek budou obsluhovány následujícím způsobem:

spoje z Děčína v 8:06 a 18:01 jedou v celé trase, zbylé spoje v 11:01, 14:01 a 16:01 jsou 
ukončeny v zastávce Srbská Kamenice,křižovatka a zastávky Jetřichovic nejsou 
obsluhovány
spoje v 6:52 z Jetřichovic a v 19:05 z Vysoké Lípy jedou v celé trase, zbylé spoje jsou výchozí 
ze zastávky Srbská Kamenice,křižovatka v časech svých pravidelných odjezdů a z Jetřichovic 

spoj v 9:41 ze Srbské Kamenice vyjíždí po průjezdu závodu a může na něm dojít ke zpoždění

šechny spoje budou ukončeny zastávce Jetřichovice,,ObÚ, utobusům bude umožněn 
prostoru zastávky Jetřichovice,,host.

ebudou obslouženy zastávky Jetřichovice,,host. až Krásná Lípa,,nám.
Linka nepřeváží jízdní kola

spoje z Mezné v 9:35 a 16:35 jsou ukončeny na zastávce Srbská Kamenice, křižovatka 
zastávky do České Kamenice nejsou obsluhovány
z České Kamenice jede pouze spoj v 8:35; zbylé spoje v 11:35 a 18:35 jsou výchozí ze zastávky 
Srbská Kamenice, křižovatka v časech svých pravidelných odjezdů

Dopravce zajistí informovanost cestující veřejnosti.

Zdejší dopravní úřad požaduje rozhodnutí o uzavírce uvedené komunikace vydaném příslušným 
silničním správním úřadem v ustanovením § 24 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, neprodleně oznámit dopravcům, kteří 

uvedeném úseku provozují veřejnou linkovou osobní dopravu

Körner
vedoucí oddělení
dopravně správních agend

Rozdělovník

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace


		2025-03-03T11:58:04+0100




